
Žatec - Rožmitál  22:21 (12:10)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 05 Říjen 2008 11:52 - Aktualizováno Středa, 05 Srpen 2009 08:53

Do zápasu vstoupil lépe soupeř a ujal se vedení 4:2.  Nám se však podařilo otočit a vedli jsme
5:4. Zápas se proměnil v souboj dvou střelců Nociar - Šourek. Naší obraně se však dlouho
nedařilo najít účinný recept na útočníky soupeře a poločas jsme prohráli 10:12. V úvodu
druhého poločasu sice soupeř získal tří brankový náskok, ten se nám však podařilo smazat a
utkání vyrovnat. V závěru zápasu si soupeř udržoval jedno brankové vedení a na výhře domácí
22:21 nic nezměnil ani trestný hod nařízený po konci utkání.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, P. Pazderník, J. Stoklasa, J.
Vondrášek - P. Šourek, P. Melichar, R. Stöckl, J. Pičman, E. Trefný

branky: Šourek 11, Melichar 8, Stöckl 2 - za domácí D. Nociar 13, Hradiský 4, Antol 2, Sýkora 2,
Bayer 1 

{phocagallery view=category|categoryid=9|
imageid=157|limitstart=0|limitcount=2|
fontcolor=#B88A00|bgcolor=#B111100|bgcolorhover=#BFFF00|imagebgcolor=#FFD24D|
bordercolor=#B88A00|bordercolorhover=#86B300|
detail=1|displayname=1|displaydetail=1|displaydownload=1|float=right}

  

 1 / 1


